CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 6"d;' DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:
1- EXONERARMARISTELA DA COSTA MARQUES CABRAL, matrícula nO

11.971, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Primeira Secretária,
bem como DEVOLVÊ-LA para a sua lotação de origem. (CC).

2 - NOMEAR DANILO GAMA BOTELHO, matrícula nO 16.709, para exercer
o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, na Primeira Secretária. (CC).

3 - EXONERAR GEORGIA DAPHNE SOBREIRA GOMES, matrícula nO
11.137, do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Diretoria de Administração
e Finanças, com exercício no Fascal, bem como DEVOLVÊ-LA a sua lotação de
origem. (CC).

4 - NOMEAR MARLENE DA SILVA CORREIA MOTA, matrícula nO 11.430,
para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na Diretoria de
Administração e Finanças. (CC).

Deputado W q;;çJ E ~ UREr:;r;;;;

[)l'; acordo com o Memo Orcular nO 001/2013 da la Secretaria

e SLMP

Visto ela OI ora de Recursos Humanos Visto da ria Executivada..ta Sec~tal1a,,
_ • A •

SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8S29
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001